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	YAZ OKULU SERVİS DERSLERİ HAFTALIK DERS PROGRAMI HAZIRLAMA FORMU

2012-2013 Eğitim-Öğretim Yılı


	Kodu
	Dersin Adı
	G. No


	Öğretim Elemanı Adı Soyadı
	Dersin yapılacağı
	Dersin verildiği bölüm
	Öğrenci sayısı*
	Derslik**

	
	
	
	
	Gün
	Başlangıç saati
	Bitiş Saati
	
	
	

	9981020
	Toplumsal Yapılar ve Tarihsel Dönüşümler
	1
	Öğr. Gör. Dr. Setenay Nil Doğan
	Çarşamba
Perşembe

Cuma
	16:00
16:00

16:00
	18:50
18:50

18:50
	Tüm Bölümler
	50
	BEŞİKTAŞ KAMPÜSÜ

	9981020
	Toplumsal Yapılar ve Tarihsel Dönüşümler
	2
	Öğr. Gör. Yusuf Öz
	Pazartesi
Pazartesi

Çarşamba
	13:00
16:00

13:00
	15:50
18:50

15:50
	Tüm Bölümler
	50
	BEŞİKTAŞ KAMPÜSÜ


     * Bir bölüme (lere) ilişkin Gruptaki(lardaki)  toplam Öğrenci sayısı, ilgili bölümdeki(lerdeki) dersi alması gereken toplam öğrenci sayısını kapsamalıdır. 

** Derslikler ilgili bölümler tarafından bu formalara mutlaka işlenmelidir.

Not: Matematik, Fizik, Kimya, Lineer Cebir, Diferansiyel Denklemler, Türkçe, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, İngilizce, Üniversite Seçimlik, Zorunlu Temel Kültür ve  Enformatik derslerin haftalık programları için bu form kullanılacaktır. 
Form No: 72-100-F-114; Revizyon Tarihi: 01.04.2013; Revizyon No:00


